臺灣基隆地方檢察署 公告（副本）

發文日期：中華民國 112 年 9 月 23 日
發文字號：基檢嘉總  101 證 16 字第

附件：112 年 9 月 19 日 公告招領清冊

主旨：公告發還本署  101  年度孑

扣押物，如公告招領清'

依據：刑事訴訟法第  475 條第

公告事項：

一 、 附件清冊扣押物品，鹿

事故，不能發還，特做

二、自公告之日起二年內，

件向本署提出聲請；如

狀並經審核後至贓物庫領取（攜帶國民身分證或其他

身分證明文件及印章）。

三、本署贓證物庫地址：基隆市東信路  178 號，電話：

24651171 ，分機 : 1232 °

四、逾期無人聲請發還，其物歸屬國庫或廢棄  °

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期：112/09/19〜112/09/19

保管字號 處分序號

臺灣基隆地方檢察署 列印日期：112/09/22

扣押物公告招領清冊  頁 次以/7

流水號 物品名稱  數量 重量 處分方式 具領人 地址  備註

101 年證字第 676 號 101001535 1 其他刀械（剪刀） 1 支 發還  簡 O 法 新北市瑞芳區

具領

101 年證字第 721 號 101001607 1 被害人外褲 1 件 發還 楊。萱  基隆市安樂區

具領

101 年證字第 721 號 101001607 2 被害人內褲 1 件 發還 楊 O 萱 基隆市安樂區

具領

101 年證字第 817 號 101001742 1 網狀杓子 1 支 發還 杜 O 生 基隆市中正區

具領

101 年證字第 822 號 102000225 1 噴霧劑 1 個 發還  黃 O 珠 新北市板橋區

具領

101 年證字第 887 號 101001936 1 涼被  1 件 1 個 發還  郭 O 吟

具領

101 年證字第 1008 號 101001569 1 已使用四色牌 1 副 發還 詹 O 蓮

具領

101 年證字第 1008 號 101001569 2 未使用四色牌 29 副 發還 詹 O 蓮

具領

101 年證字第 1008 號 101001569 3 裝賭資用小盤子 3 個 發還 詹。蓮

具領

101 年證字第 1076 號 102000038 8 電子產品（HTC 手 1 支 發還  陳 O 明 基隆市信義區

機） 具領

101 年證字第 1076 號 102000038 9 電子產品（電子磅 1 台 發還  陳O 明 基隆市信義區

秤） 具領

101 年證字第 1325 號 102000064 1 榔頭 1 支 發還 劉 O 來 基隆市七堵區

具領

102 年證字第 702 號 103000148 1 麻將 1 副 發還 林O 坤 基隆市七堵區

具領

102 年證字第 702 號 103000148 2 骰子 3 顆 發還 林O 坤 基隆市七堵區

具領

報表編號：550020

程式編號:H204R03

公告日期：112/09/19〜112/09/19

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期 :112 /09 /22

頁 次：3/7

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人保管字號 處分序號 地址 備註

102 年證字第 702 號 103000148 3 牌尺 4 支 發還

具領

林。坤 基隆市七堵區

102 年證字第 702 號 103000148 4 搬風骰 1 個 發還

具領

林。坤 基隆市七堵區

106 年證字第 574 號 106002426 1 電子產品（ONGO 牌

白色手機）

1 台 發還

具領

黃。倫 基隆市安樂區 序號

860513020

0 3 ' 無

電池  SIM 卡

106 年證字第 574 號 106002426 2 電子產品（IMATCH

牌黑色手機）

1 台 發還

具領

黃。倫 基隆市安樂區 序號

350201202

0 7、無

SIM 卡

107 年證字第 1375 號 108000786 1 電子產品（SONY 手

機、含 s im  卡）

1 支 沒收銷蝦 廖 O 毅 基隆市中正區 IMEI ：

352875083

5 3、

352875083

5 1。

107 年證字第  2132 號 110001855 1 其他一般物品（黃

亮碩手機  LINE 翻
拍畫面）

3 張 發還

具領

黃。碩 新北市瑞芳區

107 年證字第 2132 號 110001855 2 其他一般物品（黃

亮碩彰化銀行存

摺）

1 本 發還

具領

黃 O 碩 新北市瑞芳區

108 年證字第 868 號 112001456 1 其他一般物品（華

南銀行金融卡）

1 張 發還

具領

李 O 瑋 基隆市仁愛區 卡號

434675539

47 6

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期：112/09/19〜112/09/19

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期  :112 / 09 / 22

頁 次：4/7

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

109 年證字第  1356 號 112001293 3 其他一般物品（手

機含  SIM 卡 1 張）

1 支 發還

具領

趙 O 君 基隆市中正區 序號

353336072

06  門

號

09090

3

110 年證字第  513 號 112001611 1 其他一般物品（雨

傘）

1 支 發還

具領

余O 卿 基隆市暖暖區

110 年證字第  513 號 112001612 1 其他一般物品（安

全帽）

1 個 發還

具領

吳 O 謙 基隆市暖暖區

110 年證字第  876 號 110001377 1 電子產品（智慧型

手機）

1 支 發還

具領

林O 康 手機門

號 :091248

、

09123

9
110 年證字第  1089 號 112001381 1 其他一般物品

(NOTE 10+ (門
號: 0987 9))

1 支 發還

具領

張O 元 新北市汐止區 IMEI:3570

84104

136、

357085104

5 3 含

sim 卡

110 年證字第  1089 號 112001381 2 其他一般物品

(IPONE (門
號:09310 1))

1 支 發還

具領

張O 元 新北市汐止區 IMEI:3561

94447

49 含 sim 卡
110 年證字第  1256 號 111002168 2 其他一般物品（元

大銀行金融卡）

1 張 發還

具領

謝。靜 卡

號 :001900

10004

4

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOO
O

OOOO

報表編號  1 550020

程式編號:H204R03

公告日期：112/09/19〜112/09/19

臺灣基隆地方檢察署

• 扣押物公告招領清冊

列印日期 :112 /09 /22

頁 次：5/7

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人保管字號 處分序號 地址 備註

110 年證字第 1256 號 111002168 3 其他一般物品（第

一銀行金融卡）

1 張 發還

具領

謝。靜 卡

號:424504

1

111 年證字第 82 號 112000461 1 電子產品（手機） 2 支 發還

具領

高 O 禮 紅（含 SIM

卡

0IMEI:357

02068

2

黑（含 SIM

卡）IMEI:3

597490527

5

111 年證字第 318 號 112001539 2 其他一般物品（檯

紙）

1 張 發還

具領

黃。雅 基隆市仁愛區

111 年證字第 437 號 112001544 2 電子產品（智慧型

手機（門號

09669 3、廠牌

三星））

1 台 發還

具領

徐。桂 基隆市中正區 IMEI 碼：

353856160

7 4、

355160430

7 3

111 年證字第 555 號 112001451 1 白色粉末（未檢出

法定毒品）

1 包 發還

具領

尚 O 忠 基隆市中山區 驗無毒品

成分

111 年證字第 628 號 111001836 1 其他一般物品（菜

刀）

1 支 發還

具領

余。賢

111 年證字第 854 號 111002058 1 其他一般物品（機

車鑰匙）

1 支 發還

具領

潘 O 立

111 年證字第 877 號 112001209 1 電子產品（手機（無

門號））

1 支 發還

具領

林。雄 基隆市中山區

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期  : 112 / 09 / 19〜112 / 09 / 19

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期 :112 /09 /22

頁 次：6/7

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

111 年證字第 951 號 112000288 1 其他一般物品（釘

槍）

1 支 發還

具領

劉。助 基隆市七堵區

111 年證字第 1057 號 112001391 1 煙酒（邱菊英致贈

之金門高粱酒）

1 瓶 發還

具領

楊 O 雄 新北市瑞芳區 3~1，小三

通 20 週年

配售酒

111 年證字第 1057 號 112001391 2 其他一般物品（邱

菊英致贈之醫用 口

罩）

1 盒 發還

具領

楊 O 雄 新北市瑞芳區 3-2 德智

隆

111 年證字第 1057 號 112001391 3 其他一般物品（邱

菊英致贈之競選文

宣資料）

11 支 發還

具領

楊 O 雄 新北市瑞芳區 3-3

111 年證字第 1126 號 112000612 1 其他一般物品（鐵

鎚）

1 支 發還

具領

陳琦 基隆市七堵區

111 年證字第 1137 號 112001333 1 電子產品（real  me

廠牌智慧型手機）

1 支 發還

具領

鄭 O 泰 新北市萬里區 藍色、

IMEI:8683

18050

34

111 年證字第 1157 號 112001392 1 其他一般物品（德

智隆醫用口罩）

1 盒 發還

具領

黃。德 新北市瑞芳區 5-1

111 年證字第 1160 號 112001212 1 其他一般物品（榔

頭）

1 支 發還

具領

陳。珠 基隆市中正區

111 年證字第 1322 號 111002631 1 電子產品（VIVO 手

機）

1 支 發還

具領

李。妍 基隆市仁愛區 IMEI 不詳

含 SIM 卡門

號

09069

9

112 年證字第 170 號 112001238 1 電子產品（手機

iphone）
1 支 發還

具領

余O 哲 基隆市七堵區 IMEI36615

48 2

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020 臺灣基隆地方檢察署 列印日期：112 /09 /22

程式編號:H204R03 扣押物公告招領清冊  頁 次：7/7

公告日期：112/09/19〜112/09/19

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

112 年證字第 354 號 112001181 2 其他一般物品（三 李 O 隆 基隆市安樂區 IMEI:3565

星手機） 具領 70092

54

OOOO